АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_____________________________________

О результатах конкурсного отбора по предоставлению в 2023 году субсидий за

счет средств областного бюджета Ленинградской области бюджетам

муниципальных образований Ленинградской области на материально-

техническое обеспечение деятельности молодежных коворкинг-центров в

рамках подпрограммы «Молодежь Ленинградской области» государственной

программы Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в

Ленинградской области»

В соответствии с п. 3.10 Порядка предоставления и распределения субсидии

за счет средств областного бюджета Ленинградской области бюджетам

муниципальных образований Ленинградской области на материально-техническое

обеспечение молодежных коворкинг-центров, утвержденное Постановлением

Правительства от 19 марта 2020 года № 133 и на основании протокола заседания

конкурсной комиссии от 26 сентября 2022 года:

1. Признать победителями конкурсного отбора муниципальные образования

Ленинградской области согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета        М.А. Григорьева

Исп. Макуха А.С.

Документ создан в электронной форме. № Р-257/2022 от 27.09.2022. Исполнитель: Макуха А.С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.09.2022 09:13

Приложение

 к распоряжению комитета

 по молодежной политике

 Ленинградской области

От «__» __________2022 года

№____________________

№

п/п

Наименование муниципального образования Объем запрашиваемой

субсидии (рублей)

1 МО «Новодевяткинское сельское поселение» 4 994 600,00

2 МО «Кировский муниципальный район» 5 000 000,00

3 МО «Сосновоборский городской округ» 3 850 000,00

4 МО «Лужский муниципальный район» 5 000 000,00

5 МО «Сланцевский муниципальный район»  5 000 000,00

6 МО «Всеволожский муниципальный район» (МО

«Токсовское городское поселение»)

4 995 000,00

 Итого 28 839 600,00

Документ создан в электронной форме. № Р-257/2022 от 27.09.2022. Исполнитель: Макуха А.С.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.09.2022 09:13

	1
	2